- nella sopra citata Deliberazione 34/2023, il punto 2) del deliberato disponeva “di corrispondere 

all’Avv. Giuseppe Alvise Troja, per l’espletamento dell’incarico, con oneri a carico della gestione 

liquidatoria, il compenso concordato di Euro. 7.211,92 (settemiladuecentoundici/92) comprensivo di 

I.V.A. e CPA”; 

Accertato che l’avvocato ha anticipato per conto di questa Commissione le spese relative al Contributo 

Unificato ed alle marche da bollo per l’importo complessivo di Euro 1.713,00; 

Vista la fattura elettronica n.